
平成２６年９月５日

第３学年保護者 様

栃木市立栃木東中学校ＰＴＡ会長 永井英樹

同 学校長 石嶋和夫

第２回３学年ＰＴＡ研修会（私立高校説明会・進路指導説明会）の

開催について

新秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり計画いたしました。御多用の折とは存じますが、ぜひ

御出席くださいますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１０月１０日（金）１３：１５～１５：５０

２ 場 所 栃木東中学校 ２階多目的ホール

３ 内 容

（１） １３：１５～１５：２０私立高校説明会

（國學院栃木高校・白鴎足利高校・青藍泰斗高校・作新学院高校・宇短大附属高校の５校）

○ 私立高校の先生方に、各校の教育課程等について説明していただきます。

お子様と一緒に、各校の説明をお聴きいただきます。

（２） １５：２０～１５：５０進路指導説明会

○ 今後の進路指導の流れや、今年度の入試概要についてお知らせします。

４ 備 考

（１）上履きを御持参ください。

（２）駐車スペースが狭いため、なるべく自転車、または徒歩でお願いします。やむを得ず、お車を

利用する場合は、駐車券を発行いたしますので、事前に学校に御相談ください。

（３）駐輪場は、金工室西側となります （ＰＴＡ総会・第１回研修会と同様）。

（４）３年生の昇降口から入室し、特別棟２階多目的ホールにて受付をお願いします。


